

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Brakeparts Logistic Sweden AB
 Nordhemsgatan 18
 534 31 Vara
 Schweden

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210500427
 Kundennr.: 15802
 Datum: 5. Mai 2021
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)5409403411
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI210500079 vom 03.05.2021: Externe Belegnr. 252474:				Lieferung an: Brakeparts Logistic Sweden AB, Trollhättan			
1	10301	10801181002	WÜRTH Fahrzeugkabel, 3-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,40 kg	50	Stück	0,99	49,50
2	80520	10051011003	Stoßdämpfer f. 120 SR B, 1,3 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	2	STCK	36,70	73,40
3	805040	10031011003	Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 2,10 kg	20	STCK	2,73	54,60
4	21076	10361042037	Gasfeder 2500 N, 14/28, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	10,55	21,10
5	90179	10181011001	Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg	10	STCK	16,00	160,00
6	10526	15411181001	Aspöck - Flexipoint I, LS, r/w Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,48 kg	20	STCK	2,07	41,40
7	10508	18521181001	Aspöck - Flexipoint I, LS weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,48 kg	20	STCK	1,97	39,40
8	60206	15401111050	Flexipoint LED rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,71 kg	10	STCK	5,19	51,90
9	90082	10211011038	BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,60 kg	20	STCK	7,34	146,80
10	42753	AL368605	AL-KO Abreißeil 1000 mm, m. H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,08 kg	10	STCK	2,05	20,50

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210500427

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	20146	10421391004	Kotflügel HMK 2275, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,80 kg	10	STCK	8,28	82,80
12	901012	10341181078	Knott Simmerring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	6	STCK	5,64	33,84
13	901073	KN-405859.001	KNOTT Nachstellset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	SET	13,91	139,10
14	40231	10231181005	Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,40 kg	10	STCK	6,42	64,20
15	40250	10451411944	Knott Fahrwerksdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	2	STCK	12,50	25,00
16	90080	10211011036	BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,00 kg	20	STCK	7,13	142,60
17	90081	10211011037	BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,00 kg	20	STCK	7,34	146,80
18	90266	10051021031	Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	1	STCK	37,91	37,91
19	10558	20151181022	Aspöck - Anschlusskabel li., 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	2	STCK	6,27	12,54
20	10559	20151181023	Aspöck - Anschlusskabel re. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	2	STCK	6,27	12,54
21	42210	10021211034	KQ 14-B, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,60 kg	2	STCK	16,34	32,68
22	10907	10311181158	Aspöck - Earpoint III li., m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,00 kg	2	STCK	9,05	18,10
23	10082	12493031004	HELLA 2XS 005 020-001 URL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	4	STCK	4,02	16,08
24	805010	10051011001	Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	STCK	24,56	49,12
25	100980	10801111009	ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m	2	STCK	13,16	26,32

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210500427

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg				
26	90150	10051021015	Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,65 kg	5	STCK	21,76	108,80
27	10509	10451411860	Aspöck - Flexipoint I, BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	10	STCK	3,01	30,10
28	902200	18451211001	Knott Federspeicher über 2000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,64 kg	1	STCK	38,10	38,10
29	60100	KN26980C02	Bremstrommel Knott 200x50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,82 kg	3	STCK	42,58	127,74
30	80053	10451411122	Rolle f. Peitz R 234-76 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,62 kg	5	STCK	6,24	31,20
31	101552	10411181002	Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	10	STCK	2,32	23,20
32	10153	10411181001	Adapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,80 kg	5	STCK	4,19	20,95
33	80300	10011011002	251 S, 1500 - 2700 kg, Oben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 30,00 kg	2	STCK	191,82	383,64
34	40151	10701181001	BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,50 kg	5	STCK	3,66	18,30
35	90109	10631372046	Knott Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,49 kg	10	STCK	1,39	13,90
36	80577	10631372048	BPW Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,56 kg	10	STCK	2,27	22,70
37	10108	10601181020	GEKA Kabelverbinder-Dose, leer Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,64 kg	40	STCK	1,57	62,80
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006251 *** Ihre Belegnr.: 250878				
38	40007	10021301021	EM 150 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. A, Ø 45/46 mm,	2	STCK	16,35	32,70

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210500427

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,74 kg *** Rückstand aus Auftrag:				
39	90066	10212021029	Knott Bremsseil, HL 830/GL 104	2	Stück		
			KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg				
40	605220	10311182193	AJ.BA Lichtscheibe rechts	1	STCK	7,11	7,11
			AJ.BA Lichtscheibe rechts, für 60522 H: 130 x B: 185 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg				
41	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	30,00	30,00
Summe Lieferung DI210500079							2.449,47
Total EUR							2.449,47

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500427 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	168,664



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF210500427

Lief. an Adresse

Brakeparts Logistic Sweden AB
Kardanvägen 96
461 38 Trollhättan
Schweden